

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 59344244

Data publicarii 28.07.21 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 6.090,65 RON - 6.090,65 RON

Descriere: Aprov.-AUTO-nr.neces.14945/27.07.2021, EPURARE-nr.neces.531/15.07.2021-Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE CABLU 6X19 FI 4MM 5 1,7 8,5 BRIDE PT.CABLU FI 4 10 0,8 8 BRIDE PT.CABLU FI 6 10 0,85 8,5 GARNITURA PMG 3/4 2 2,2 4,4 FASETE NEGRE 4.8X200 1 13,9 13,9 furtun 1 TFO DN 16 DKOL/CEL M 26 -500 1 202,5 202,5 CUPLA PERROT MAMA-TATA 127 1SET 510 510 COLIER SGB 40-43 2 6,7 13,4 BRIDA CABLU INOX 4MM 10 5,9 59 CABLU 7X19 INOX D=4MM 20 3,8 76 PIULITA FIXA MAMA-MAMA 3/4 1 29,7 29,7 NIPLU TRECERE 3/4-3/8 1 9,2 9,2 racord DKR DN 10 3/8 1 7 7 racord DKR DN 12 3/8 1 10,7 10,7 FURTUN EGE 10 DN 50 1,5 76,1 114,15 COLIER SGB 60-63 1 8,8 8,8 COLIER SGB 56-59 3 8,5 25,5 SUPERELASTICO DN 127 25 155,2 3880 RACORD CZ 658006 1 12,2 12,2 RACORD CZ 658008 1 14,9 14,9 RACORD CZ 658010 1 17,8 17,8 RACORD CZ 658012 1 20,6 20,6 SIGURANTA PENTRU LANT FI 7/8 1 8,7 8,7 SUPERELASTICO DN 50 4 45,8 183,2 COLIER SGB 60-63 2 8,8 17,6 CABLU INOX 7X19 D=4MM 25 3,8 95 BRIDE PENTRU CABLU INOX 4MM 2 5,9 11,8 CHEIE TACHELAJ OMEGA INOX 6MM 10 8,3 83 CHEIE TACHELAJ OMEGA INOX 8MM 10 12,8 128 CABLU 6X19 FI 4MM 30 1,7 51 BRIDE PENTRU CABLU FI 4MM 10 0,7 7 WATERJET DN 8 LUNG M22+BNS 2NS DN 8 1 27 27 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -400/2-130104 1 70,2 70,2 furtun 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -600/2-130104 1 76,4 76,4 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 O-RING ETANSARE SBR BAUER DN 108MM 10 22,6 226 VALOARE FARA TVA 6090,65